2024 年３月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  大倉 忠司

（コード番号：3193 東証プライム）

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

「焼鳥屋 鳥貴族」全店における価格改定のお知らせ

当社子会社である株式会社鳥貴族は、2024年５月１日（水）より「焼鳥屋 鳥貴族」全店にて、販

売価格を改定することを決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件が当期業績に与え

る影響は軽微です。

内容は、別紙の株式会社鳥貴族によるリリースをご覧ください。

以 上

2024 年３月 22 日

お客様各位

株式会社鳥貴族

代表取締役社長 江野澤 暢男

価格改定に関するお知らせ

いつも「焼鳥屋 鳥貴族」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度「焼鳥屋 鳥貴族」では、2024 年５月１日（水）より全店にて、販売価格を全品

360 円均一から全品 370 円均一に改定いたします。

当社は「焼鳥屋で世の中を明るくする」という理念のもと、お客様に食の安心・安全の

維持はもとより、一人でも多くのお客様にご満足いただけるよう努めてまいりました。

「焼鳥屋 鳥貴族」では、高騰するコストを吸収し、お客様にご満足いただけるサービ

スを維持すべく、昨年５月に税込価格で 10 円の値上げをさせていただきました。

その後、全社的な効率化等に努めながら、お客様に価値を感じていただける商品の提供や

接客サービスに取り組んでまいりました。しかしながら、昨年の価格改定以降も酒類を中心

に仕入価格が上昇し、2024 年４月にも一部の酒類で値上げが予定されるなど断続的な原価

高騰が続いております。また、エネルギーコストにつきましても政府の激変緩和対策の縮小

が予定されるなど、店舗運営コストの上昇が懸念される状況です。

それらのコストを吸収し、お客様にご満足いただける商品・サービスを提供できるよう従

業員の待遇や働く環境の改善を続けるため、この度、以下のとおり価格を改定させていただ

くことといたしました。今後も一層の企業努力を続けてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

１．価格改定日

2024 年５月１日（水）12 時（正午）～

２．価格改定の内容

 改定前価格 改定後価格

フード・ドリンク 税込 360 円(税抜 328 円)  税込 370 円(税抜 337 円)

トリキ晩餐会 税込 3,600 円(税抜 3,273 円)  税込 3,700 円(税抜 3,364 円）

テイクアウト 税込 360 円(税抜 334 円) 税込 370 円(税抜 343 円)

以 上